
ZARZĄDZENIE NR 287/2021 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 251 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT/d)MIN*

Marian Jfortyi



Załącznik Nr 1

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 287/2021 z dnia 10-12-2021

Treść Przed zmianą Po zmianieDział Rozdział Paragraf Zmiana
1 415 083,86 1 415 083,86Transport i łączność 0,00600

334 357,77354 357,7760016 Drogi publiczne gminne -20 000,00
80 000,00100 000,004270 Zakup usług remontowych -20 000,00

466 906,00446 906,0060017 Drogi wewnętrzne 20 000,00
3 000,00 23 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 345 706,80 0,00 2 345 706,80900
31 500,00 0,00 31 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

5 433,50 -500,00 4 933,504010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
20 000,00 500,00 20 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 144 534,71 0,00 38 144 534,71Razem:

WÓJlóejMJNY

Strona 1 z 1BeSTia


